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6° BIELLA CLASSIC

SETTORE C.0.T.C. . MEDIA/AVERAGE
H Km./h
ROAD SECTION | jg P.za S.Cerruti park carreli S| "
A CO.TC.
a P.za V.Veneto Partenza [Km 1.840
~ Senza indicazioni Rroseguire sulla strada principale = Without indication, follow on the milin r(.)-d g
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE INFORMAZIONI DIST. )
TOT. PAR. DIRECTION INFORMATIONS REGR.
%*ff Zona
PARCHEGGIO
CARRELLI
0,000 0,000 | L e . 1,940
""" ﬁércheggio .
i Sterrato sil l?lacz:za ti
Tl 1vio Cerrutl
0,100 | 0,100 m Ym 1,840
7
b
N [
0,230 | 0,130 m 1,710
1,010 0,930
1,240 0,700
\\ —eee/



SETTORE
ROAD SECTION

A

C.0.T.C.

da P.za S.Cerruti park carrelii

MEDIA/AVERAGE )

Km./h

C.0.T.C.

TEMPO/TIME

a P.za V.Veneto partenza [Kkm

1940

Senza indicazioni Eroseguire sulla strada principale = Without indication, follow on the mgin road
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE INFORMAZIONI DIST. )
TOT. PAR. DIRECTION INFORMATIONS REGR.
1,380 | 0,140 0,560
1,660 | 0,280 0,280
Zona PARTENZA
1,940 | 0,280 Plazza 0,000
’ ’ T Vittorio Veneto ’
_l N
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ROAD

SETTORE

SECTION

B

da  P-zaV.Veneto anivo

a. | P.za S.Cerruti park carreni [Km:

MEDIA/AVERAGE

~

Km./h

" TEMPO/TIVE |

1,940

Senza indicazioni Rroseguire sulla strada principale = Without indication, follow on the milin road
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE INFORMAZIONI DIST. )
TOT. PAR. DIRECTION INFORMATIONS REGR.
& mzno
TOZINO
0,000 | 0,000 7 1,940
VEBZEZLLI
0,280 | 0,280 1,660
IVREA -
0,530 | 0,250 1,410
0,660 1,280
€& IVREA31
0,900 1,040
\\ I —
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[ SETTORE C.0.T.C. MEDIA/AVERAGE )
ROAD SECTION | g P.za V.Veneto Arivo Km./h
TEMPO/TIME
B C.0.T.C. .
a P.za S.Cerruti park carrelii [km.
L 1,940
Senza indicazioni Eroseguire sulla strada principale = Without indication, follow on the mgin road
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE INFORMAZIONI DIST. )
TOT. PAR. DIRECTION INFORMATIONS REGR.
-
&9
1,670 | 0,770 0,270
5] ’
casa circondariale
m‘:l polizia penitenziaria
F
1,840 | 0,170 0,100
@
7]
Zona
PARCHEGGIO
CARRELLI
1,940 | 0,100 0,000
Piazza
T' Silvio Cerruti
. [ 1 o
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